
 

令和 2年 8月 7日 

 

お客様各位 

 

越後交通株式会社 

 

 

新型コロナウイルスの影響による上越（直江津）～東京線の運休について 

 

 

日頃より弊社県外高速バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 ６月１９日(金)より運行を再開しておりましたが、新型コロナウイルス感染再拡大に

伴う旅客需要減少の影響から８月１７日（月）運行分より当面の間、全便を運休させて

いただきます。ご利用を予定されておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

〇該当路線 ： 上越（直江津）～池袋・新宿線 

 

〇運休期間 ： 令和 2 年 8 月 17 日（月） ～ 当面の間 

 

〇運 休 便 ： 全便（上下線ともに） 

 

〇問合せ先 ：  越後交通㈱ 柏崎営業所 ℡0257-23-5250 

 

 


